Администрацийже

муниципальный образованийын

«Села шотан Кокшамар илем»

ПУНЧАЛЖЕ

425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый  урем, 6

Тел: (836 45) 6-44-22
	Администрация

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.6

Тел: (8 3645) 6-44-22

от  10 октября     2010  года   № 111
О внесении изменении  в постановление  администрации   от 23 августа 2010  года № 95  «Об утверждении Порядка  определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции  на территории  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

Во исполнение  протеста Прокуратуры Звениговского района   от 29.09.2010  года  № 02-03-10   на отдельные  нормы Порядка определения прилегающих территорий, на которых не  допускаются розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»   п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт   3 и 4  Порядка определения прилегающих территорий, на которых не  допускаются розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» постановления администрации МО «Кокшамарское сельское поселение», изложить в новой редакции:

«3.  Для оформления решения  администрации  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  соискатель лицензии представляет в администрацию муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»:

-  заявление  с указанием  наименования и расположения объекта торговли;

    -  копию свидетельства о государственной регистрации заявителя в качестве  юридического лица;

4.  Решение  о расположении заявленного  обособленного подразделения и (или) торгового объекта организации осуществляющего лицензируемый вид деятельности  относительно прилегающей  территории  на которой в соответствии с  законодательством  ограничивается (не  ограничивается) розничная  продажа алкогольной продукции с указанием учреждения, к которому определена данная территория, принимается главой  администрации муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение»  в течение 10-ти дней с момента подачи заявления.»
 2. Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.

Глава администрации МО

«Кокшамарское сельское поселение»
                         Л.А. Малыгина

Исп. Илюшкина В.И.